



CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA  
VÁRZEA PAULISTA-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 06/2024

Processo Administrativo Nº 11/2024

Tipo: AQUISIÇÃO

CONDUTOR: RENATA CARLA ALVES COZATTI

Data de Publicação: 29/04/2024 11:08:53

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 07/05/2024 13:01:17

Aquisição de material de limpeza, higiene e demais insumos correlatos

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SULMAR	Modelo: 70%
Descrição: Álcool líquido antisséptico 70%. Embalagem com 1Litro e selo INMETRO. Produto para higienização elimpeza de ambientes			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,1162		Valor Total: 5,81

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	052	35.638.331/0001-36	415,00	5,81		Sim
2 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	047	26.690.808/0001-31	418,00	410,00	6956,80	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EPT COMERCIO E SERVIÇO LTDA ME	006	53.198.152/0001-07	418,00	289,00		Sim
LIMP CRC COMERCIO DE PRODUTOS	139	39.373.087/0001-88	500,00	409,00	41,5225	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 07/05/2024 13:01:17

Aromatizante de ambiente

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: AROMATEC	Modelo: AROMATEC
Descrição: Aromatizante de ambiente, à base de óleo, 120 ml, acondicionado em embalagens plásticas (opções defragrância: citronela, floral e pinho)			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 5,73		Valor Total: 343,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	030	26.690.808/0001-31	11,90	5,73		Sim
2 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	147	35.638.331/0001-36	8,20	5,74	0,17	Sim
3 MAED COMERCIO E SERVIÇOS	094	46.636.768/0001-57	10,00	8,19	42,68	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EPT COMERCIO E SERVIÇO LTDA ME	129	53.198.152/0001-07	11,90	11,90		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA  
VÁRZEA PAULISTA-SP**

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 07/05/2024 13:01:17  
Cloro concentrado**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Galão	Marca: DVISAO	Modelo: 5%
Descrição: Cloro concentrado, germicida, bactericida, composto por hipoclorito de sódio, alcalinizante, estabilizante, sequestrante e veículo desmineralizado, com teor mínimo de cloro ativo de 5%. Produto utilizado para desinfetar ralos, lixeiras, vasos sanitários, limpeza de banheiros, pisos não-tratados, azulejos em geral e alvejamento de panos. Embalagem com 5 litros. Rendimento mínimo de embalagem de 50 litros de solução			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 13,30	<b>Valor Total:</b> 332,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	017	35.638.331/0001-36	19,00	13,30		Sim
2 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	075	26.690.808/0001-31	23,10	18,89	42,03	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EPT COMERCIO E SERVIÇO LTDA ME	140	53.198.152/0001-07	23,10	12,50		Sim
LIMP CRC COMERCIO DE PRODUTOS	062	39.373.087/0001-88	25,00	13,20	5,6000	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 07/05/2024 13:01:18  
Copo descartável para água**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Caixa	Marca: Econopot	Modelo: 180ml PS
Descrição: Copo descartável para água, capacidade de 180 ml, fabricado em poliestireno atóxico, translúcido, em conformidade aos requisitos mínimos exigíveis na Norma ABNT NBR 14865/2012. Embalagem com 2500 unidades, separados em 25 pacotes com 100 unidades			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 85,63	<b>Valor Total:</b> 2.140,75	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NICOLE MOREIRA AZEVEDO ME	014	46.293.794/0001-20	140,00	85,63		Sim
2 SHOPINGA COMERCIO DE MATERIAIS E	086	49.728.772/0001-33	139,50	85,64	0,01	Sim
3 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	097	35.638.331/0001-36	132,00	92,40	7,89	Sim
4 MAED COMERCIO E SERVIÇOS	113	46.636.768/0001-57	139,00	124,00	34,20	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	115	26.690.808/0001-31	139,50	12,80		Sim
EPT COMERCIO E SERVIÇO LTDA ME	080	53.198.152/0001-07	139,50	91,00	610,9375	Sim
LIMP CRC COMERCIO DE PRODUTOS	064	39.373.087/0001-88	145,00	123,00	35,1648	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NIC PHD COMERCIO DE COSMETICOS E	137	45.801.911/0001-56	139,50	122,99		Sim

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 07/05/2024 13:01:18  
Copo descartável para café**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**



**CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA  
VÁRZEA PAULISTA-SP**

**Item:** 1      **Unidade:** Caixa      **Marca:** Econopot      **Modelo:** 80ml PS  
**Descrição:** Copo descartável para café, capacidade de 80 ml, fabricado poliestireno atóxico, translúcido, em conformidade aos requisitos mínimos exigíveis na Norma ABNT NBR 14865/2012. Embalagem com 2500 unidades, separados em 25 pacotes com 100 unidades  
**Quantidade:** 15      **Valor Unit.:** 118,89      **Valor Total:** 1.783,35

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NICOLE MOREIRA AZEVEDO ME	037	46.293.794/0001-20	165,00	118,89		Sim
2 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	041	35.638.331/0001-36	164,00	119,00	0,09	Sim
3 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	011	26.690.808/0001-31	164,07	147,00	23,53	Sim
4 MAED COMERCIO E SERVIÇOS	024	46.636.768/0001-57	150,00	148,80	1,22	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LIMP CRC COMERCIO DE PRODUTOS	043	39.373.087/0001-88	170,00	145,00		Sim
EPT COMERCIO E SERVIÇO LTDA ME	002	53.198.152/0001-07	164,07	164,07	13,1517	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NIC PHD COMERCIO DE COSMETICOS E	138	45.801.911/0001-56	164,07	164,07		Sim

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 07/05/2024 13:01:18  
Desinfetante líquido concentrado,**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** GALÃO      **Marca:** BIOKRIS      **Modelo:** LIQUIDO  
**Descrição:** Desinfetante líquido concentrado, limpador e aromatizante de ação bactericida, fragrância floral, composto por cloreto dialquil dimetil benzil amônio (no mínimo 3,2%), fragrância, tensoativo não iônico, corante e veículo aquoso. Produto utilizado na limpeza e desinfecção de pisos, azulejos, louças e metais sanitários, podendo também ser aplicado na limpeza geral de áreas comuns. Embalagem com 5 litros. Rendimento mínimo de embalagem de 100 litros de solução  
**Quantidade:** 20      **Valor Unit.:** 6,86      **Valor Total:** 137,20

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	093	35.638.331/0001-36	9,80	6,86		Sim
2 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	013	26.690.808/0001-31	13,20	9,75	42,13	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LIMP CRC COMERCIO DE PRODUTOS	030	39.373.087/0001-88	15,00	13,00		Sim
EPT COMERCIO E SERVIÇO LTDA ME	063	53.198.152/0001-07	13,20	13,20	1,5385	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 07/05/2024 13:01:18  
Desodorizador sanitário**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** UN      **Marca:** SANY      **Modelo:** PASTILHA  
**Descrição:** Desodorizador sanitário, tipo pastilha adesiva. Embalagem com 03 unidades (opções de fragrância: lavanda, citrus/limão, floral e pinho).  
**Quantidade:** 60      **Valor Unit.:** 4,20      **Valor Total:** 252,00

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE - Evento Nº 35 à Licitação Nº 6D/2024, Protocolo: 4001/2024, pelo Sistema Siscam. Para obter informações sobre assinatura e/ou ver o arquivo original acesse https://consulta.siscam.com.br/camaravarzea paulista/documentos/autenticar e informe o código do documento - E6X4-C1E0-YX76-CF0J



**CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA  
VÁRZEA PAULISTA-SP**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	083	35.638.331/0001-36	6,00	4,20		Sim
2 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	101	26.690.808/0001-31	10,92	10,80	157,14	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EPT COMERCIO E SERVIÇO LTDA ME	133	53.198.152/0001-07	10,92	10,92		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NIC PHD COMERCIO DE COSMETICOS E	082	45.801.911/0001-56	10,92	5,99		Sim

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 07/05/2024 13:01:18  
Detergente líquido**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: GALÃO	Marca: BIOKRIS	Modelo: LIQUIDO
Descrição: Detergente líquido; princípio ativo alquil benzenosulfonato de sódio, glicerina; composição básica tensoativos biodegradável, testado dermatologicamente; preservantes, sequestrante, espessante, fragrâncias e outras substâncias químicas permitidas; valor do pH entre 5,5 e 8; acondicionado de forma adequada, validade por 3 anos a partir da data de fabricação; produto sujeito a verificação no ato da entrega; aos procedimentos adm. determinados pela Anvisa. Produto utilizado na limpeza e lavagem de louças, talheres, panelas. Embalagem com 5 litros.			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 10,50	<b>Valor Total:</b> 105,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	055	35.638.331/0001-36	15,00	10,50		Sim
2 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	007	26.690.808/0001-31	35,00	14,90	41,90	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EPT COMERCIO E SERVIÇO LTDA ME	060	53.198.152/0001-07	35,00	10,00		Sim
LIMP CRC COMERCIO DE PRODUTOS	026	39.373.087/0001-88	40,00	34,00	240,0000	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 07/05/2024 13:01:18  
Escova sanitária com suporte**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UN	Marca: DSR	Modelo: DSR
Descrição: Escova sanitária com suporte, corpo em plástico e cerdas em nylon			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 4,90	<b>Valor Total:</b> 49,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	096	26.690.808/0001-31	7,56	4,90		Sim
2 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	130	35.638.331/0001-36	7,50	5,25	7,14	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EPT COMERCIO E SERVIÇO LTDA ME	022	53.198.152/0001-07	7,56	5,00		Sim



**CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA  
VÁRZEA PAULISTA-SP**

LIMP CRC COMERCIO DE PRODUTOS 029 39.373.087/0001-88 10,00 10,00 100,0000 Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 07/05/2024 13:01:19  
Escova sanitária, sem suporte**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1 Unidade: UN Marca: DSR Modelo: DSR  
 Descrição: Escova sanitária, sem suporte, corpo em plástico e cerdas em nylon  
 Quantidade: 10 Valor Unit.: 2,70 Valor Total: 27,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	125 26.690.808/0001-31	9,50	2,70		Sim
2 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	104 35.638.331/0001-36	4,00	2,80	3,70	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EPT COMERCIO E SERVIÇO LTDA ME	075 53.198.152/0001-07	9,50	3,00		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 07/05/2024 13:01:19  
Espanador de penas**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1 Unidade: UN Marca: DSR Modelo: DSR  
 Descrição: Espanador de penas, com cabo de madeira, com comprimento de 40 cm  
 Quantidade: 12 Valor Unit.: 32,75 Valor Total: 393,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	018 26.690.808/0001-31	45,88	32,75		Sim
2 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	096 35.638.331/0001-36	45,80	33,04	0,89	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LIMP CRC COMERCIO DE PRODUTOS	084 39.373.087/0001-88	50,00	32,80		Sim
EPT COMERCIO E SERVIÇO LTDA ME	148 53.198.152/0001-07	45,88	45,88	39,8780	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 07/05/2024 13:01:19  
Esponja de limpeza**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1 Unidade: UN Marca: LIMPUS Modelo: LIMPUS  
 Descrição: Esponja de limpeza, dupla face, medindo aproximadamente 110 mm x 74 mm x 23 mm, retangular, confeccionada em poliuretano e fibras sintética, nas cores verde e amarela  
 Quantidade: 65 Valor Unit.: 0,66 Valor Total: 42,90

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE - Evento Nº 35 à Licitação Nº 60/2024, Protocolo:4001/2024, pelo Sistema Siscam. Para obter informações sobre assinatura e/ou ver o arquivo original acesse https://consulta.siscam.com.br/camaravarzea paulista/documentos/autenticar e informe o código do documento - E6X4-C1E0-YX76-CF0J



**CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA  
VÁRZEA PAULISTA-SP**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	123	26.690.808/0001-31	0,98	0,66		Sim
2 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	128	35.638.331/0001-36	0,96	0,67	1,52	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EPT COMERCIO E SERVIÇO LTDA ME	111	53.198.152/0001-07	0,98	0,98		Sim
LIMP CRC COMERCIO DE PRODUTOS	001	39.373.087/0001-88	1,50	1,50	53,0612	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 07/05/2024 13:01:19  
Flanela para limpeza**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CCA	Modelo: CCA
Descrição: Flanela para limpeza, na cor branca, medindo aproximadamente 28 cm x 38 cm, confeccionada em 100% de algodão			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 1,70	Valor Total: 59,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	018	26.690.808/0001-31	1,91	1,70		Sim
2 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	131	35.638.331/0001-36	2,50	1,75	2,94	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EPT COMERCIO E SERVIÇO LTDA ME	047	53.198.152/0001-07	1,91	1,91		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 07/05/2024 13:01:19  
Inseticida aerossol**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BUZZ	Modelo: AEROSOL
Descrição: Inseticida aerossol à base de água sem CFC com 300 ml			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 7,84	Valor Total: 117,60	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	147	35.638.331/0001-36	11,20	7,84		Sim
2 MAED COMERCIO E SERVIÇOS	064	46.636.768/0001-57	13,00	9,00	14,80	Sim
3 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	122	26.690.808/0001-31	13,70	9,90	10,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EPT COMERCIO E SERVIÇO LTDA ME	101	53.198.152/0001-07	13,70	10,00		Sim
LIMP CRC COMERCIO DE PRODUTOS	072	39.373.087/0001-88	18,00	18,00	80,0000	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA  
VÁRZEA PAULISTA-SP**

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 07/05/2024 13:01:19**  
**Inseticida, tipo aparelho elétrico**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> SBP	<b>Modelo:</b> SBP
Descrição: Inseticida, tipo aparelho elétrico, ligado diretamente na tomada 110V ou 220V (bivolt), acompanhado de refil de inseticida líquido, com no mínimo 35 ml, com duração mínima de 45 noites, composta por esbioquina 2%, solventes e antioxidantes, contra insetos em geral (inclusive mosquito da dengue) - (Aparelho elétrico Refil)			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 24,90	<b>Valor Total:</b> 373,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	027	26.690.808/0001-31	28,21	24,90		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EPT COMERCIO E SERVIÇO LTDA ME	069	53.198.152/0001-07	28,21	28,21		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NIC PHD COMERCIO DE COSMETICOS E	054	45.801.911/0001-56	28,21	16,50		Sim

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 07/05/2024 13:01:20**  
**Inseticida líquido, refil**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> SBP	<b>Modelo:</b> SBP
Descrição: Inseticida líquido, refil com no mínimo 35 ml, para uso em aparelho elétrico inseticida ligado diretamente na tomada, com duração mínima de 45 noites, composta por esbioquina 2%, solventes e antioxidantes, contra insetos em geral (inclusive mosquito da dengue) - (Somente Refil)			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 29,90	<b>Valor Total:</b> 598,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	027	26.690.808/0001-31	34,35	29,90		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EPT COMERCIO E SERVIÇO LTDA ME	103	53.198.152/0001-07	34,35	34,35		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NIC PHD COMERCIO DE COSMETICOS E	029	45.801.911/0001-56	34,35	15,00		Sim

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 07/05/2024 13:01:20**  
**Lã de aço**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> QLUSTRO	<b>Modelo:</b> AÇO
Descrição: Lã de aço, pacote com 08 unidades, 60 gramas			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 2,24	<b>Valor Total:</b> 22,40	

**CLASSIFICAÇÃO**



**CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA  
VÁRZEA PAULISTA-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	091	35.638.331/0001-36	3,20	2,24		Sim
2 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	045	26.690.808/0001-31	4,90	3,00	33,93	Sim
3 MAED COMERCIO E SERVIÇOS	075	46.636.768/0001-57	4,50	3,05	1,67	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EPT COMERCIO E SERVIÇO LTDA ME	148	53.198.152/0001-07	4,90	2,20		Sim
LIMP CRC COMERCIO DE PRODUTOS	028	39.373.087/0001-88	8,00	8,00	263,6364	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 07/05/2024 13:01:20  
Limpador multiuso tipo veja**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: GALÃO	Marca: BIOKRIS	Modelo: MULTIUSO
Descrição: Limpador multiuso tipo veja. Composição. Alquilbenzeno sulfonato de sódio, Lauramina óxida, Alcalinizante, Coadjuvantes, Conservante, Agentes de controle de ph, Fragrâncias, Água. Embalagem com 5 litros. Rendimento mínimo de embalagem de 100 litros de solução			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 9,80		<b>Valor Total:</b> 49,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	068	35.638.331/0001-36	13,60	9,80		Sim
2 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	113	26.690.808/0001-31	13,72	13,50	37,76	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EPT COMERCIO E SERVIÇO LTDA ME	029	53.198.152/0001-07	13,72	13,72		Sim
LIMP CRC COMERCIO DE PRODUTOS	044	39.373.087/0001-88	15,00	15,00	9,3294	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 07/05/2024 13:01:20  
Limpador gel concentrado**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: GALÃO	Marca: BIOKRIS	Modelo: PINHO
Descrição: Limpador gel concentrado, fragrância pinho, composto por digluconato de clorexidina, tensoativo não-iônico, espessante, neutralizante, conservante, fragrância, corante e veículo. Produto utilizado para limpeza de pisos, paredes, azulejos e superfícies em fôrmica. Embalagem com 5 litros. Rendimento mínimo de embalagem de 250 litros de solução			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 18,06		<b>Valor Total:</b> 90,30

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	028	35.638.331/0001-36	25,80	18,06		Sim
2 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	146	26.690.808/0001-31	39,30	25,77	42,69	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EPT COMERCIO E SERVIÇO LTDA ME	013	53.198.152/0001-07	39,30	39,30		Sim





**CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA  
VÁRZEA PAULISTA-SP**

LIMP CRC COMERCIO DE PRODUTOS	027	39.373.087/0001-88	50,00	50,00	27,2265	Sim
-------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	---------	-----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 07/05/2024 13:01:20  
Limpador líquido, tipo lustra-móveis**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UN	Marca: FUZETTO	Modelo: FUZETTO
Descrição: Limpador líquido, tipo lustra-móveis, 200 ml, fragrância lavanda composto por cera, óleo mineral, solvente, silicone, emulsificante, espessante, alcalinizante, conservantes, fragrância e água, destinado à limpeza de diversos tipos de superfícies, como madeira, fórmica, mármore e esmaltados. Produto acondicionado em embalagem plástica			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 2,90		<b>Valor Total:</b> 58,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME	
1 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	076	26.690.808/0001-31	4,20	2,90	Sim	
2 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	142	35.638.331/0001-36	4,20	2,94	1,38	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME	
EPT COMERCIO E SERVIÇO LTDA ME	054	53.198.152/0001-07	4,20	4,20	Sim	
LIMP CRC COMERCIO DE PRODUTOS	028	39.373.087/0001-88	7,00	7,00	66,6667	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 07/05/2024 13:01:20  
Limpador multiuso saponáceo**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UN	Marca: PERFECT	Modelo: PERFECT
Descrição: Limpador multiuso saponáceo cremoso limpeza profunda, composto por princípio ativo, tensoativo aniônico (ácido láurico), tensoativo não-iônico (álcool graxo etoxilado), abrasivo, coadjuvante, atenuador de espuma, 1,2 Benzoatiazolin - 3-ONA, fragrância e água. Embalagem com, no mínimo, 250 ml			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 3,90		<b>Valor Total:</b> 97,50

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME	
1 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	117	26.690.808/0001-31	8,90	3,90	Sim	
2 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	118	35.638.331/0001-36	5,70	3,99	2,31	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME	
EPT COMERCIO E SERVIÇO LTDA ME	130	53.198.152/0001-07	8,90	8,90	Sim	
LIMP CRC COMERCIO DE PRODUTOS	034	39.373.087/0001-88	10,00	10,00	12,3596	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 07/05/2024 13:01:20  
Mexedor descartável para café**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**



**CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA  
VÁRZEA PAULISTA-SP**

**Item:** 1      **Unidade:** UN      **Marca:** MEXABEM      **Modelo:** MEXABEM  
**Descrição:** Mexedor descartável para café, 11 cm, fabricado em material atóxico, cristal. Embalagem com 500 unidades  
**Quantidade:** 10      **Valor Unit.:** 8,15      **Valor Total:** 81,50

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	127	26.690.808/0001-31	8,23	8,15		Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EPT COMERCIO E SERVIÇO LTDA ME	033	53.198.152/0001-07	8,23	8,14		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 07/05/2024 13:01:20  
Odorizador de ambiente**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** UN      **Marca:** BOM AR      **Modelo:** BOM AR  
**Descrição:** Odorizador de ambiente, composto por solvente, fragrância e propelentes. Refil automático, embalagens de 250 ml  
**Quantidade:** 30      **Valor Unit.:** 51,90      **Valor Total:** 1.557,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	066	26.690.808/0001-31	54,00	51,90		Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EPT COMERCIO E SERVIÇO LTDA ME	133	53.198.152/0001-07	54,00	32,00		Sim
LIMP CRC COMERCIO DE PRODUTOS	037	39.373.087/0001-88	60,00	52,00	62,5000	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NIC PHD COMERCIO DE COSMETICOS E	055	45.801.911/0001-56	54,00	33,00		Sim

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 07/05/2024 13:01:20  
Pano de limpeza**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** UN      **Marca:** RS      **Modelo:** RS  
**Descrição:** Pano de limpeza, na cor xadrez, tipo saco alvejado, medindo aproximadamente 40 cm x 64 cm (fechado/costurado), e 80 cm x 64 cm (aberto), confeccionada em no mínimo 85% de algodão, utilizado para limpeza em geral  
**Quantidade:** 45      **Valor Unit.:** 4,15      **Valor Total:** 186,75

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	027	26.690.808/0001-31	4,92	4,15		Sim
2 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	019	35.638.331/0001-36	4,90	4,20	1,20	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EPT COMERCIO E SERVIÇO LTDA ME	061	53.198.152/0001-07	4,92	4,14		Sim
LIMP CRC COMERCIO DE PRODUTOS	106	39.373.087/0001-88	6,00	6,00	44,9275	Sim



**CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA  
VÁRZEA PAULISTA-SP**

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 07/05/2024 13:01:21  
Papel higiênico interfolhado**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: INDAIAL	Modelo: F.DUPLA
Descrição: Papel higiênico interfolhado, folha dupla, extraluxo, extra macio, 100% celulose virgem, branco, medindo aproximadamente 10 x 20 cm. Embalagem com 8000 folhas, alvura maior que 84%, com resistência à umidade, com laudomicrobiológico do IPT ou de outro laboratório credenciado pelo INMETRO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 95,20	Valor Total: 4.760,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	113 35.638.331/0001-36	136,00	95,20		Sim
2 54.651.964 TIAGO DE SOUZA SANTOS	114 54.651.964/0001-29	135,50	132,00	38,66	Sim
3 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	053 26.690.808/0001-31	136,50	132,00	0,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EPT COMERCIO E SERVIÇO LTDA ME	060 53.198.152/0001-07	136,50	136,50		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 07/05/2024 13:01:21  
Pá para lixo**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DSR	Modelo: DSR
Descrição: Pá para lixo, confeccionada em plástico, nas medidas aproximadas de 24 cm x 16,5 cm x 0,7 cm, com cabo de madeira de, aproximadamente, 80 cm			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 6,20	Valor Total: 31,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	026 26.690.808/0001-31	14,53	6,20		Sim
2 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	106 35.638.331/0001-36	9,00	6,30	1,61	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EPT COMERCIO E SERVIÇO LTDA ME	020 53.198.152/0001-07	14,53	14,53		Sim
LIMP CRC COMERCIO DE PRODUTOS	095 39.373.087/0001-88	20,00	20,00	37,6462	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 07/05/2024 13:01:21  
Pano de prato**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE - Evento Nº 35 à Licitação Nº 6D/2024, Protocolo:4001/2024 pelo Sistema Siscom. Para obter informações sobre assinatura e/ou ver o arquivo original acesse <https://consulta.siscom.com.br/camaravazepaulista/documentos/autenticar> e informe o código do documento - E6X4-C1E0-YX76-CF0J



**CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA  
VÁRZEA PAULISTA-SP**

**Item:** 1      **Unidade:** UN      **Marca:** RS      **Modelo:** RS  
**Descrição:** Pano de prato, 100% algodão, na cor branca, liso, com bainha nas laterais, com costura reforçada, nas medidas aproximadas de 68 cm x 40 cm  
**Quantidade:** 15      **Valor Unit.:** 3,90      **Valor Total:** 58,50

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	122	26.690.808/0001-31	3,90	3,90		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EPT COMERCIO E SERVIÇO LTDA ME	140	53.198.152/0001-07	3,90	3,90		Sim
LIMP CRC COMERCIO DE PRODUTOS	126	39.373.087/0001-88	7,00	7,00	79,4872	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 07/05/2024 13:01:21  
Papel toalha interfolhado**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** CAIXA      **Marca:** PRIMULA      **Modelo:** PRIMULA  
**Descrição:** Papel toalha interfolhado, luxo, classe 1, extrasuave, 2 dobras, gofrado, medindo, no mínimo 21 x22 cm. Embalagem com, no mínimo, 4.800 unidades (ou equivalente). Folhas com alvura maior que 90%, resistência a tração a úmido maior que 90 N/m, 100% celulose virgem branca. Caixa com 24 pacotes x 200 folhas, embalados individualmente, com laudo microbiológico do IPTou de outro laboratório credenciado pelo INMETRO  
**Quantidade:** 80      **Valor Unit.:** 78,35      **Valor Total:** 6.268,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	146	26.690.808/0001-31	132,00	78,35		Sim
2 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	144	35.638.331/0001-36	112,00	78,40	0,06	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EPT COMERCIO E SERVIÇO LTDA ME	098	53.198.152/0001-07	132,00	132,00		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NIC PHD COMERCIO DE COSMETICOS E	034	45.801.911/0001-56	132,00	132,00		Sim

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 07/05/2024 13:01:21  
Par de luvas de borracha**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** UN      **Marca:** MB      **Modelo:** FORRADA  
**Descrição:** Par de luvas de borracha, forrada, com palma antiderrapante, acabamento interno liso, formato anatômico  
**Quantidade:** 25      **Valor Unit.:** 2,24      **Valor Total:** 56,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	102	35.638.331/0001-36	3,20	2,24		Sim
2 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	024	26.690.808/0001-31	7,42	3,15	40,63	Sim

**DECLASSIFICADOS**



**CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA  
VÁRZEA PAULISTA-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EPT COMERCIO E SERVIÇO LTDA ME	037	53.198.152/0001-07	7,42	7,42		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NIC PHD COMERCIO DE COSMETICOS E	027	45.801.911/0001-56	7,42	7,42		Sim

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 07/05/2024 13:01:21  
Rodo, com cepa de polipropileno**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DSR	Modelo: DSR
Descrição: Rodo, com cepa de polipropileno, cepa medindo 40cm, borracha em EVA, dupla, com espessura de 8,0mm (- 0,05mm), cabo de madeira revestido depolipropileno, 120 cm, com rosca em polipropileno			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,55	Valor Total: 55,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	011	26.690.808/0001-31	6,75	5,55		Sim
2 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	038	35.638.331/0001-36	6,72	5,60	0,90	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EPT COMERCIO E SERVIÇO LTDA ME	126	53.198.152/0001-07	6,75	6,75		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 07/05/2024 13:01:21  
Sabão em pedra glicerinado**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRAKRA	Modelo: GLICERINADO
Descrição: Sabão em pedra glicerinado, pacote com 5unidades, 1kg: sabão de ácidos graxos decoco/babaçu, sabão de ácidos graxos de sebo,sabão de ácidos graxos de soja, coadjuvante.glicerina, agente antirredepositante, fragrância,bentonita e água			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 140,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	062	35.638.331/0001-36	10,00	7,00		Sim
2 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	005	26.690.808/0001-31	15,30	9,99	42,71	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EPT COMERCIO E SERVIÇO LTDA ME	087	53.198.152/0001-07	15,30	15,30		Sim
LIMP CRC COMERCIO DE PRODUTOS	116	39.373.087/0001-88	20,00	20,00	30,7190	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 07/05/2024 13:01:21  
Sabão em pó**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**



**CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA  
VÁRZEA PAULISTA-SP**

**Item:** 1      **Unidade:** UN      **Marca:** FLASH      **Modelo:** FLASH  
**Descrição:** Sabão em pó, composto por tensoativo aniônico, alcalinizante, sequestrante, carga, coadjuvantes, branqueador óptico, corante, enzimas, agente anti-redepositante, fragrância e água. Embalagem com 5 kg  
**Quantidade:** 10      **Valor Unit.:** 16,75      **Valor Total:** 167,50

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	137	26.690.808/0001-31	40,37	16,75		Sim
2 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	126	35.638.331/0001-36	24,00	16,80	0,30	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LIMP CRC COMERCIO DE PRODUTOS	147	39.373.087/0001-88	44,00	40,00		Sim
EPT COMERCIO E SERVIÇO LTDA ME	123	53.198.152/0001-07	40,37	40,37	0,9250	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 07/05/2024 13:01:21  
Flanela para limpeza**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** UN      **Marca:** CCA      **Modelo:** CCA  
**Descrição:** Flanela para limpeza, na cor branca, medindo aproximadamente 38 cm x 58 cm, confeccionada em 100% de algodão  
**Quantidade:** 35      **Valor Unit.:** 2,54      **Valor Total:** 88,90

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	127	26.690.808/0001-31	3,16	2,54		Sim
2 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	020	35.638.331/0001-36	3,15	2,59	1,97	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EPT COMERCIO E SERVIÇO LTDA ME	040	53.198.152/0001-07	3,16	2,55		Sim
LIMP CRC COMERCIO DE PRODUTOS	110	39.373.087/0001-88	5,00	5,00	96,0784	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 07/05/2024 13:01:21  
Saco para lixo 30 litros**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** UN      **Marca:** A.F.P      **Modelo:** A.F.P  
**Descrição:** Saco para lixo, fabricado em polietileno, boca larga, com capacidade mínima de 30 litros, na cor preta. Pacote com 100 unidades  
**Quantidade:** 25      **Valor Unit.:** 15,20      **Valor Total:** 380,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SHOPINGA COMERCIO DE MATERIAIS E	146	49.728.772/0001-33	35,00	15,20		Sim
2 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	064	35.638.331/0001-36	22,00	15,40	1,32	Sim
3 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	011	26.690.808/0001-31	35,00	21,80	41,56	Sim



**CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA  
VÁRZEA PAULISTA-SP**

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EPT COMERCIO E SERVIÇO LTDA ME	107	53.198.152/0001-07	35,00	35,00		Sim
LIMP CRC COMERCIO DE PRODUTOS	021	39.373.087/0001-88	45,00	45,00	28,5714	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 07/05/2024 13:01:21  
Saco para lixo 40 LITROS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: A.F.P	Modelo: A.F.P
Descrição: Saco para lixo, fabricado em polietileno, boca larga, com capacidade mínima de 40 litros, na cor preta. Pacote com 100 unidades			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 15,20	Valor Total: 760,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SHOPINGA COMERCIO DE MATERIAIS E	016	49.728.772/0001-33	30,24	15,20		Sim
2 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	023	35.638.331/0001-36	22,00	15,40	1,32	Sim
3 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	026	26.690.808/0001-31	30,24	21,90	42,21	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LIMP CRC COMERCIO DE PRODUTOS	003	39.373.087/0001-88	40,00	29,00		Sim
EPT COMERCIO E SERVIÇO LTDA ME	098	53.198.152/0001-07	30,24	30,24	4,2759	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 07/05/2024 13:01:22  
Saco para lixo 50 LITROS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: A.F.P	Modelo: A.F.P
Descrição: Saco para lixo, fabricado em polietileno, boca larga, com capacidade mínima de 50 litros, na cor preta. Pacote com 100 unidades			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 22,39	Valor Total: 1.119,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SHOPINGA COMERCIO DE MATERIAIS E	080	49.728.772/0001-33	43,20	22,39		Sim
2 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	141	35.638.331/0001-36	32,00	22,40	0,04	Sim
3 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	064	26.690.808/0001-31	43,20	31,80	41,96	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LIMP CRC COMERCIO DE PRODUTOS	140	39.373.087/0001-88	50,00	31,90		Sim
EPT COMERCIO E SERVIÇO LTDA ME	148	53.198.152/0001-07	43,20	43,20	35,4232	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA  
VÁRZEA PAULISTA-SP**

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 07/05/2024 13:01:22  
Saco para lixo, 100 LITROS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UN	Marca: CASTELO	Modelo: CASTELO
Descrição: Saco para lixo, reforçado, fabricado em polietileno, boca larga, com capacidade mínima de 100 litros, na cor preta. Pacote com 100 unidades			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 44,90		<b>Valor Total:</b> 1.122,50

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	076	26.690.808/0001-31	64,20	44,90		Sim
2 SHOPINGA COMERCIO DE MATERIAIS E	060	49.728.772/0001-33	64,20	45,00	0,22	Sim
3 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	145	35.638.331/0001-36	64,00	52,50	16,67	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LIMP CRC COMERCIO DE PRODUTOS	050	39.373.087/0001-88	70,00	52,00		Sim
EPT COMERCIO E SERVIÇO LTDA ME	066	53.198.152/0001-07	64,20	64,20	23,4615	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 07/05/2024 13:01:22  
Vassoura multiuso**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UN	Marca: DSR	Modelo: DSR
Descrição: Vassoura multiuso, tipo doméstica; propriedades mínimas: cepa em polipropileno; cepa medindo aproximadamente 11,5 cm da Altura da cerda, largura de aproximadamente 23 cm; com aproximadamente 70 tufo; com cerdas de nylon liso; cabo de metal encapado em polipropileno; gancho em polipropileno; rosca em polipropileno			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 11,10		<b>Valor Total:</b> 166,50

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	053	26.690.808/0001-31	22,53	11,10		Sim
2 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	114	35.638.331/0001-36	16,00	11,20	0,90	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EPT COMERCIO E SERVIÇO LTDA ME	044	53.198.152/0001-07	22,53	22,53		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 40 - HOMOLOGADO - 07/05/2024 13:01:22  
Vassoura, tipo Caipira**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UN	Marca: BORBOREMA	Modelo: BORBOREMA
Descrição: Vassoura, tipo Caipira, com palha natural, com 30 centímetros e cabo de madeira com 90 centímetros			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 32,00		<b>Valor Total:</b> 320,00

**CLASSIFICAÇÃO**





**CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA  
VÁRZEA PAULISTA-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	136	26.690.808/0001-31	35,85	32,00		Sim
2 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	008	35.638.331/0001-36	35,80	32,20	0,63	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LIMP CRC COMERCIO DE PRODUTOS	056	39.373.087/0001-88	43,00	35,70		Sim
EPT COMERCIO E SERVIÇO LTDA ME	011	53.198.152/0001-07	35,85	35,85	0,4202	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 41 - HOMOLOGADO - 07/05/2024 13:01:22  
Guardanapo**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SANTEPEL	Modelo: SANTEPEL
Descrição: Guardanapo de papel branco luxo, tamanho aproximado de 24 cm x 22 cm, pacote com 50 unidades			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,44		Valor Total: 122,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	106	26.690.808/0001-31	3,94	2,44		Sim
2 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	066	35.638.331/0001-36	3,50	2,45	0,41	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EPT COMERCIO E SERVIÇO LTDA ME	011	53.198.152/0001-07	3,94	3,94		Sim
LIMP CRC COMERCIO DE PRODUTOS	124	39.373.087/0001-88	6,00	6,00	52,2843	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 42 - HOMOLOGADO - 07/05/2024 13:01:22  
Sabonete Líquido**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: GALÃO	Marca: BIOKRIS	Modelo: NEUTRO
Descrição: Sabonete Líquido; Neutro, Glicerinado, PhFisiológico; para Higiene Corporal; Validade Mínima de 12 Meses a Contar Da Entrega; Embalagem 5L.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 12,88		Valor Total: 154,56

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	113	35.638.331/0001-36	18,40	12,88		Sim
2 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	053	26.690.808/0001-31	34,60	18,30	42,08	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EPT COMERCIO E SERVIÇO LTDA ME	011	53.198.152/0001-07	34,60	34,60		Sim
LIMP CRC COMERCIO DE PRODUTOS	001	39.373.087/0001-88	40,00	40,00	15,6069	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA  
VÁRZEA PAULISTA-SP**

---

**AUTORIDADE:** ELISEU NOTÁRIO ALVES



DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE - Evento Nº 35 à Licitação Nº 6D/2024, Protocolo:4001/2024, pelo Sistema Siscam. Para obter informações sobre assinatura e/ou ver o arquivo original acesse  
<https://consulta.siscam.com.br/camaravarzea paulista/documentos/autenticar> e informe o código do documento - E6X4-CTE0-YX76-CF0J